

NordDevelop ApS

Falkevej 21, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 39 76 59 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

Lasse Fjord Riisgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	NordDevelop ApS Falkevej 21 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 39 76 59 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Fjord Riisgaard Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er gennemførelse af byggeprojekter og ejendomsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.780 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.052 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	6/8 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.780.037	351.174
1 Personaleomkostninger	-417.740	-276.345
Driftsresultat	1.362.297	74.829
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48	86
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.920	-3.770
Resultat før skat	1.355.425	71.145
Skat af årets resultat	-303.358	-16.632
Årets resultat	1.052.067	54.513
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	52.067	4.513
Disponeret i alt	1.052.067	54.513

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	146.405
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.274
Andre tilgodehavender	40.001	0
Tilgodehavender i alt	<u>40.001</u>	<u>150.679</u>
Likvide beholdninger	<u>460.050</u>	<u>931.614</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>500.051</u>	<u>1.082.293</u>
Aktiver i alt	<u>500.051</u>	<u>1.082.293</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	56.580	4.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	106.580	104.513
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.147	854.933
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.212	0
Selskabsskat	146.452	11.726
Anden gæld	144.660	111.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	393.471	977.780
Gældsforpligtelser i alt	393.471	977.780
Passiver i alt	500.051	1.082.293

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	6/8 2018 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	366.643	253.561
Pensioner	46.000	22.500
Andre omkostninger til social sikring	3.408	284
Personalemkostninger i øvrigt	1.689	0
	417.740	276.345
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.920	3.770
	6.920	3.770
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	3.458.905
Modtagne acantobetalinger	0	-3.312.500
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	146.405

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LRI Holding ApS, CVR-nr. 39765357 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
